
COMUNE DI CALABRITTO 

Provincia di Avellino 

ORDINANZA n. 02 dell'11/02/2021 

OGGETTO: ordinanza contingibile e urgente per la chiusura della Scuola dell'Infanzia e dell' Istituto Tecnico 

Agrario a seguito di rottura del\'impianto di riscaldamento . 

Il SINDACO 

Visto che è in corso la riparazione dell'impianto di riscaldamento che alimenta la Scuola dell'Infanzia e 

dell'Istituto Agrario a seguito di improwisa rottura della caldaia dell'impianto termico; 

Considerato che la ditta che si occupa degli impianti termici dei plessi scolastici comunali, prontamente 

intervenuta in loco, ha dichiarato di non poter mettere in funzione "impianto in maniera tempestiva, a 

ca usa della gravità del caso; 

Tenuto conto delle rigide temperature stagionali; 


Ritenuto opportuno prowedere alla chiusura della Scuola dell'Infanzia e dell'Istituto Tecnico Agrario nei 


giorni 11 e 12 febbraio 2021, non avendo la possibilità di riscaldare adeguatamente i locali che accolgono gli 


alunni; 


Visti gli art. 50 e 54 del D.Igs. 267/ 2000; 


ORDINA 

la chiusura della Scuola dell'Infanzia e dell'Istituto Tecnico Agrario di questo comune, nei giorni 11 e 12 

febbraio 2021; 

DISPONE 

- l'invio della presente ordinanza ai Dirigenti Scolastici, affinché ne diffonda il contenuto alle famiglie degli 

alunni; 

-la pubblicazione della presente all'Albo Pretorio Comunale on-line. 

Dalla Residenza Comunale, 11 febbraio 2021 

Centanni 


